Latitude 14

3000 Series

Quick Start Guide

Snelstartgids

Skrdcona instrukcja uruchomienia
Ghid de pornire rapida

Priro¢nik za hitri zagon

1 Connect the power adapter and

turn on your computer

Sluit de netadapter aan en schakel de computer in

Podtacz zasilacz i wiacz komputer

Conectati adaptorul de alimentare si porniti computerul

Prikljucite napajalnik in vklopite racunalnik
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2 Finish Windows setup

De installatie van Windows voltooien | Skonfiguruj system Windows
Finalizati configurarea Windows | Dokoncajte nastavitev Windows

Windows 8

Enable security and updates
Schakel de beveiliging en updates in
Wiacz zabezpieczenia i aktualizacje
Activati securitatea si actualizarile
Omogodcite varnost in posodobitve

Connect to your network

Maak verbinding met uw netwerk
Nawigz potaczenie z siecig,
Conectati-va la retea

Povezite raunalnik z omrezjem

Sign in to your Microsoft account
or create a local account

Meld u aan bij uw Microsoft-account
of maak een lokale account aan
Zaloguj sie do konta Microsoft albo
utworz konto lokalne

Conectati-va la contul Microsoft sau
creati un cont local

Vpisite se v racun Microsoft ali ustvarite

lokalni raéun

Windows 7

Create user name and computer name

Maak een gebruikersnaam en
computernaam aan

Utworz nazwe uzytkownika i nazwe
komputera

Creati numele de utilizator si numele
computerului

Ustvari uporabnisko ime in ime racunalnika

Set password

Stel een wachtwoord in
Ustaw hasto

Setati parola

Nastavi geslo

Enable updates
Schakel de update in
Wiacz aktualizacje
Activati actualizarile
Omogodi posodobitve

3 Explore resources
Verken de hulpbronnen | Zapoznaj sie z zasobami
Explorati resurse | Raziskuijte vire

Help and Tips
Hulp en tips | Pomoc i porady
Ajutor si sfaturi | Pomo¢ in nasveti

My Dell
Mijn Dell | Mdj Dell
Computerul meu Dell | Moj Dell

Register your computer
Registreer uw computer | Zarejestruj komputer
Inregistrati-vd computerul | Registrirajte svoj radunalnik

Ei NOTE: For more information, see Owner’s Manual at dell.com/support/manuals.
i N.B.: Ga voor meer informatie naar de handleidingvia dell.com/support/manuals

K UWAGA: Aby uzyska¢ wiecej informacji, zobacz Podrecznik wtasciciela na stronie internetowej
dell.com/support/manuals.

Ei NOTA: Pentru informatii suplimentare, consultati Manualul de utilizare la adresa
dell.com/support/manuals.

i OPOMBA: Za ved informacij glejte Uporabniski prirocnik na dell.com/support/manuals.



Product support and manuals
Productondersteuning en handleidingen
Pomoc techniczna i podreczniki

Manuale si asistenta pentru produse
Podpora za izdelek in priro¢niki

Contact Dell
Contact opnemen met Dell | Kontakt z firma Dell
Contactati Dell | Stik z druzbo Dell

Regulatory and safety
Regelgeving en veiligheid | Przepisy i bezpieczenstwo
Reglementari si siguranta | Predpisi in varnost

Regulatory model
Wettelijk model | Model
Model de reglementare | Regulativni model

Regulatory type
Wettelijk type | Typ
Tip de reglementare | Regulativna vrsta

Computer model
Computermodel | Model komputera
Modelul computerului | Model radunalnika
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dell.com/support
dell.com/support/manuals

dell.com/contactdell

dell.com/regulatory_compliance
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Features

Kenmerken | Funkcje | Caracteristici | Funkcije
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Microphones 13. Power-status light
Camera-status light 14. Battery-status light

Camera
Power button

VGA connector

Network connector 18.

HDMI connector

15. Memory-card reader
16. USB 2.0 connector

17. Power connector

19. Service-tag label

USB 3.0 connectors (2)

Headset connecto
Touchpad
Finger print reader

Speakers

r

(optional)

Security-cable slot

19

Tl =
» O

Tl =
» O

Ve NOU A KWDN R

WO NG AWM R

Microfoons

Statuslampje van de camera
Camera

Aan-/uitknop
VGA-connector
Netwerkconnector
HDMI-connector

USB 3.0-connectoren (2)
Headsetconnector
Touchpad

Vingerafdrukleesapparaat
(optioneel)

Mikrofony

Lampka stanu kamery

Kamera

Przycisk zasilania

Ztacze VGA

Ztacze sieciowe

Ztacze HDMI

Ztacza USB 3.0 (2)

Ztacze zestawu stuchawkowego
Tabliczka dotykowa

Czytnik linii papilarnych (opcjonalny)

12.
13.
14,
15.
16.
17.
18.
19.

12.
13.
14,
15.
16.
17.
18.
19.

Luidsprekers
Stroomstatuslampje
Statuslampje batterij
Geheugenkaartlezer

USB 2.0-connector
Voedingskabelconnector
Sleuf voor beveiligingskabel

Label met servicetag

Gtosniki

Lampka stanu zasilania
Lampka stanu akumulatora
Czytnik kart pamigci

Ztacze USB 2.0

Ztacze zasilania

Gniazdo linki antykradziezowej

Etykieta ze znacznikiem serwisowym

11.
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Microfoane

Indicator luminos de stare a camerei
Camera

Buton de alimentare

Conector VGA

Conector retea

Conector HDMI

Conectori USB 3.0 (2)

Conector pentru setul
casca-microfon

Touchpadul

Cititor de amprente (optional)

Mikrofoni

Lucka stanja kamere
Kamera

Gumb za vklop/izklop
Prikljucek VGA
Omrezni prikljuek
Prikljucek HDMI
Priklju¢ka USB 3.0 (2)
Priklju¢ek za slusalke
Sledilna ploscica
Bralnik prstnih odtisov (po izbiri)
Zvocniki

12.
13.

14,
15.
16.
17.
18.
19.

13.
14,
15.
16.
17.
18.
19.

Boxele

Indicator luminos de stare
a alimentarii

Indicator luminos de stare a bateriei
Cititor de carduri de memorie
Conector USB 2.0

Conector de alimentare

Slot pentru cablu de securitate
Eticheta de service

Lucka stanja napajanja
Lucka stanja baterije
Bralnik pomnilniskih kartic
Priklju¢ek USB 2.0
Priklju¢ek za napajanje
Reza za varnostni kabel
Servisna oznaka



